WINTER SIGNATURES

TURQUOISE 4 900 Ft

LA nyugalom és tisztasag kdve, mely friss, foszeres eleganciat hoz.
Stone of calm and clarity - glowing with fresh, spiced elegance.”

Vodka, dry curagao, spiced apple juice, citrus, vanilla

GARNET 4 900 Ft

LA szenvedely ¢s ¢leterd kdve, minden kortya melyen tuzes ¢s gyimolcsds.
Stone of passion and vitality - richly fiery and fruit-forward in every sip.”

Dark rum, orange cognac liqueur, peach purée, citrus, peach syrup

AMETHYST 4 900 Ft

Q’;X LA spiritualis egyensuly szimboluma, levendulas tisztasaggal
. ¢s finom eleganciaval.
4 Symbol of spiritual balance - carrying lavender clarity and
4 refined elegance.”

Gin, dry vermouth, lavender, tonic

. EMERALD 4 900 Ft
(€Y NE——
LA friss megujulas kéve, ahol a gydmbér és a jazmin élenk, termeszetes
harmoniaban talalkozik.
For fresh renewals - where ginger and jasmine meet in vibrant green
LLi harmony.”
Gin, pear, citrus, vanilla, jasmine tea, ginger
FAITH 2 900 Ft

Meginnal egy mocktailt? Bizd magad a bartenderinkre! /
Fancy a mocktail? Put your Faith in our bartenders.

Ha itallapunkon ¢pp nem taldl olyan koktelt, ami tokeletesen tokrdzi a pillanat hangulatat,
bizza magat rankl Csak nehany részletre van szksegunk az On izléserol, kedvenc izvildgardl,
¢s bartendereink maris egy exkluziv, személyre szabott italt alkotnak - olyat, amely nemcsak
meglepi, de garantaltan el is varazsolia. Nalunk a kreativitas hatartalan.

If you don't find a cocktail on our menu that perfectly matches the mood of the moment, leave

it to usl Just share a few details about your taste and favorite flavors, and our bartenders will

craft an exclusive, bespoke drink—one that will not only surprise you, but truly enchant you. With
us, creativity knows no limits.



SPARKLING, CHAMPAGNE

Sacchetto Argento Prosecco Extra Dry
Furlan Prosecco Superiore 2023 DOCGC Millesimato Extra Brut
Sauska Brut Methode Traditionelle

Pommery Brut Royal

FEHERBOR / WHITE WINE

Bardos Matrai Sauvignon Blanc - Matra
Patzay Szurkebarat Tegladomb 2024 - Badacsony
Patzay Rainai Rizling - Badacsony

Kovacs Nimrod Battonage Chardonnay 2023 - Eger

ROSEBOR / ROSE WINE

Patzay Pinot Noir Rosé - Badacsony

M.Chapoutier Orsuro Rose - Cotes de Provance AOC

VOROSBOR / RED WINE

Toth Ferenc Pinot Noir - Eger
Gere Attila Cabernet Sauvignon Barrique - Villany

Bodega Luigi Bosca Malbec - Mendoza

0,151
2 390 Ft
2 600 Ft

0,151
1 900 Ft
2 100 Ft
2 100 Ft
3 200 Ft

0,151
| 900 Ft
3 200 Ft

0,151
1 900 Ft
2 700 Ft
3 200 Ft

DESSZERTBOR / DESSERT WINE

Crand Tokaj Tokaiji AszU 5 puttonyos 2017

SOR / BEER

Csapolt sér / Draft Beer
Birra Moretti Premium Lager
Uveges sér / Bottled beer
Hutboris Sur - Pils

Hobris Muggy - Cherry Beer
Heineken 0.0%

MINERAL WATER/ ASVANYVIZ

FloeWater savas/mentes

0,11
2 900 Ft

0,751
I'1 500 Ft
12 500 Ft
14 900 Ft
39 900 Ft

0,751
8 500 Ft
9 900 Ft
9 900 Ft
15 000 Ft

0,751
8 500 Ft
15000 Ft

0,751
7 900 Ft
12 800 Ft
15 000 Ft

051
14 000 Ft

0,41

| 690 Ft
0,331

| 900 Ft
2 200 Ft
| 400 Ft

0751
990 Ft



UDITO /7 SOFT DRINKS

Fever-Tree Indian tonic
Fever-Tree Mediterranean Tonic
Fever-Tree Light Tonic

Thomas Henry Spicy Ginger Beer

&T Cucumber Tonic

Coca-cola
Coca-cola zero
Fanta Narancs
Sprite

Redbull

Redbull Light

Absolut Citron
Absolut Vanilla
Ketel One
Ciroc

Ciroc Mango
belvedere
Absolut ELYX
Crey Goose

Beluga Transatlantic Racing

GVine Royal Pear
Drumshanbo Gunpowder Gin Irish
Roku

Brockmans

Tarsier Oriental Pink Gin
Gin Mare

Tanqueray 10

Etsu Double Orange

Etsu Pacific Ocean Water
Hendrick’s

Misi's Gin

Isle of Harris gin

Monkey 47

021
650 Ft
650 Ft
650 Ft
650 Ft
650 Ft
0,251
990 Ft
990 Ft
990 Ft
990 Ft
450 Ft
450 Ft

4 cl
2 300 Ft
2 300 Ft
2 300 Ft
2 500 Ft
2 500 Ft
2 900 Ft
2 900 Ft
3 100 Ft
3 300 Ft

4 cl
2 300 Ft
2 400 Ft
2 400 Ft
2 400 Ft
2 400 Ft
2 500 Ft
2 500 Ft
2 600 Ft
2 600 Ft
2 600 Ft
2 800 Ft
2 900 Ft
3 800 Ft



RUM

4 cl
Chairman’s Spiced 2 300 Ft
Gosling's Black Seal 2 300 Ft
Planteray 3 Stars 2 300 Ft
Planteray Original Dark 2 300 Ft
Kraken Black Spiced rum 2 400 Ft
Plantation OFTD 69% 2 500 Ft
Planteray Cut & Dry 2 600 Ft
Diplomatico Reserva Exclusiva 2 Q00 Ft
Dictador 20 Years Rum 2 900 Ft
Matusalem Cran Reserva Solera 23 Years Rum 3 300 Ft
Zacapa Centenario Edition XO Rum Q 900 Ft
Diplomatico Ambassador 14 Q00 Ft

WHISKEY & WHISKY

4 cl
Single Malt Whisky
Clenmorangie 12 yrs 2 900 Ft
Clenfiddich 12 yrs 3 100 Ft
Clenfiddich 15 yrs 4100 Ft
Caool lla 12 yrs 4 300 Ft
Clengoyne 15 yrs 4 900 Ft
Ardbeg Corryvreckan 5 900 Ft
Macallan 12 Double Cask 6 900 Ft
Clenfarclas 25 yrs 12 000 Ft
Blended & Blended Malt Whisky
Jameson 2 300 Ft
Writers Tears Copper Pot 2 400 Ft
Redbreast 12 yrs 2 900 Ft
Johnnie Walker Creen Label 3 800 Ft
Nikka From The Barrel 3 500 Ft
Suntory Hibiki Japanese Harmony 6 400 Ft
Bourbon & Tennessee
Buffalo Trace 2 300 Ft
Maker's Mark 2 300 Ft
Woodford Reserve Bourbon 2 900 Ft
Jack Daniel's Single Barrel 2 900 Ft

Koval Bourbon 3 600 Ft



TEQUILA & MEZCAL

4 cl
San Cosme Blanco 2 300 Ft
Los Siete Misterios Dobo-Yej 2 600 Ft
Vivir Cafe 2 400 Ft
Ocho Blanco tequila 2 400 Ft
Ocho Reposado tequila 2 400 Ft
Ocho Anejo tequila 3 200 Ft
Patron Silver Tequila 3 500 Ft
Clase Azul Reposado Tequila 10 900 Ft

PALINKA

4 cl
Arpad Silver Feketecseresznye / Black cherry 2 300 Ft
Arpad Silver Kajszibarack / Apricot 2 300 Ft
Aprad Premium Irsai Oliver 2 400 Ft
Arpad Premium Lepotica Szilva / Plum 2 400 Ft
Arpad Premium Gyomber Parlat / Ginger 2 800 Ft
Arpad Premium Barsony Birs / Quince 2 900 Ft
Aroad Premium Malna Parlat / Raspberry 5500 Ft

LIQUEUR

4 cl
Amaro di Angostura 2 300 Ft
Aperol 2 300 Ft
Bailey's 2 400 Ft
Campari 2 300 Ft
Chartreuse Creen Liqueur 2 300 Ft
Cointreau 2 300 Ft
D.OM. Benedictine 2 500 Ft
Disaronno Originale 2 400 Ft
Frangelico 2 300 Ft
ltalicus Bergamotto 2 400 Ft
Jagermeister 2 600 Ft
Kwai Feh 2 300 Ft
Mr. Black 2 400 Ft
Passoa 2 300 Ft
Sambuca Molinari 2 600 Ft
Unicum/Plum/Barista 2 400 Ft

Unicum Riserva 2 900 Ft



COGNAC

4 cl
Martell VSOP 3 100 Ft
Hardy Legend 1863 Cognac 4 900 Ft
Hennessy XO 13 900 Ft

Az arok forintban értenddek és tartalmazzak az AFA-t,
A szamla vegdsszegehez 2% szervizdijat szamolunk fel.

Prices are indicated in Huf and include VAT.
12% service charge will be added to your final bill

Wifi: Restaurant-Guest
Password: Welcome? |

If you had a great time with us, please support the bar because sharing is caring.
[ f] @seccocafeandbar
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